用地面积3.36万m2，总建筑面积12.73万m2，其中地上建筑面积7.38万m2，地下建筑面积

5.35万m2；含0064、0091两个地块共8栋住宅楼，配套物业用房、社区管理服务用房、托老

所、老年活动场站、社区助残服务中心、邮政所、配电室站、公共厕所、密闭式垃圾分类

收集站、小型商服等公共服务设施共8栋配套公建，2个地下车库。

质量标准 合格

中标范围

招标人提供的门头沟新城14街区棚户区改造及环境整治项目安置房市政热力一次线工程图

纸范围内容、设计变更、甲方下发的工程指令、合同约定内容及补充追加工作内容。

中标价格小写： 3736660.81 元    大写： 叁佰柒拾叁万陆仟陆佰陆拾元捌角壹分

中标工期 120 日历天
计划开工日期 2025年6月9日

计划竣工日期 2025年10月7日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  上海宝冶集团有限公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  06  月  03  日